
UCHWAŁA NR XXIV/207/2020 
RADY MIEJSKIEJ GMINY SKOKI 

z dnia 22 grudnia 2020 r. 

w sprawie uchylenia uchwały nr V/30/2011 Rady Miejskiej Gminy Skoki z dnia 31 marca 
2011r. w sprawie określenia zasad i trybu przyznawania nagród za  osiągnięte wyniki 

sportowe, oraz Uchwały nr X/78/2011 z dnia 27 października Rady Miejskiej Gminy Skoki 
w sprawie zmiany Uchwały nr V/30/2011 Rady Miejskiej Gminy Skoki z dnia 31 marca 2011r. 
w sprawie określenia zasad i trybu przyznawania nagród za  osiągnięte wyniki sportowe oraz 
Uchwały nr XXIV/183/2013 Rady Miejskiej Gminy Skoki z dnia 15 marca 2013 r. w sprawie 
określenia zasad i trybu przyznawania i pozbawiania oraz wysokości stypendiów sportowych 

dla uczniów i studentów (zawodników) za osiągniete wyniki sportowe, 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 
2020 poz. 713) oraz art. 31 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (tj. Dz.U 2020 poz. 1133) 
Rada Miejska Gminy Skoki uchwala co następuje: 

§ 1. Uchyla się: 

1) Uchwałę nr V/30/2011 Rady Miejskiej Gminy Skoki z dnia 31 marca 2011r. w sprawie 
określenia zasad i trybu przyznawania nagród za  osiągnięte wyniki sportowe, 

2) Uchwałę nr X/78/2011 z dnia 27 października Rady Miejskiej Gminy Skoki w sprawie zmiany 
Uchwały nr V/30/2011 Rady Miejskiej Gminy Skoki z dnia 31 marca 2011r. w sprawie 
określenia zasad i trybu przyznawania nagród za  osiągnięte wyniki sportowe, 

3) Uchwałę nr XXIV/183/2013 Rady Miejskiej Gminy Skoki z dnia 15 marca 2013 r. w sprawie 
określenia zasad i trybu przyznawania i pozbawiania oraz wysokości stypendiów sportowych 
dla uczniów i studentów (zawodników) za osiągniete wyniki sportowe, 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza sie Burmistrzowi Miasta i Gminy Skoki 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Skoki 

 
 

Zbigniew Kujawa 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FB2D5DD-C616-48EB-8928-913539FB8464. podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Rada Miejska Gminy Skoki w dniu 31.03.2011r. podjęła Uchwałę nr V/30/2011 w sprawie
określenia zasad i trybu przyznawania nagród za osiągnięte wyniki sportowe, która następnie
została zmieniona Uchwałą nr X/78/2011 z dnia 27 października.

W dniu 15.03.2013 r. Rada podjęła Uchwałę XXIV/183/2013 w sprawie określenia zasad
i trybu przyznawania i pozbawiania oraz wysokości stypendiów sportowych dla uczniów
i studentów (zawodników) za osiągniete wyniki sportowe.

W związku ze zmianą stanu prawnego oraz orzecznictwa dotyczącego zasad przyznawania
nagród i stypendiów sportowych wymagane jest uchylenie aktualnie obowiązujących Uchwał
regulujących kwestię przyznawania stypendiów oraz nagród sportowych.

Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Skoki

Zbigniew Kujawa

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FB2D5DD-C616-48EB-8928-913539FB8464. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

		2020-12-21T23:00:00+0000
	Polska
	ZBIGNIEW KUJAWA; PRZEWODNICZĄCY RADY MIEJSKIEJ GMINY SKOKI
	Podpis organu wydającego akt prawny.




